Sexta-feira
20 de Janeiro de 2023
3 - Ano XV - Nº 1643 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTQYRDU3QTNFQ0IWNZY0QK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 011/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ:

13.915.665/0001-77.

CONTRATADA: EDNALVA FERREIRA XAVIER ENETOS EIRELI (SÉRGIO DO

FORRÓ), CNPJ: 22.678.145/0001-89.

Objeto: Apresentação artística musical da Banda “SÉRGIO DO FORRÓ” a se

apresentar durante as comemorações da Tradicional Festa do Padroeiro Senhor do

Bonfim, de cunho cultural, nesta cidade no dia 26/01/2023. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 012/2023 – Inexigibilidade de Licitação nº. 001/2023.

Fundamento Legal: Art. 25, “caput” e inciso III da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Data

de assinatura: 19/01/2023.